



Bobolice, dnia 14.08.2014 r.

## WYJAŚNIENIE

### SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Działając na podstawie art. 38 ust. 1 pkt. 3 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 907 ze zm.), zawiadamia się, że w dniu **13.08.2014 r.** wpłynął do Zamawiającego wniosek o wyjaśnienie specyfikacji istotnych warunków zamówienia na postępowanie pn. „**Wzrost skuteczności działań OSP w powiecie koszalińskim poprzez zakup dla jednostki KSRG w Kłaninie samochodu pożarniczego z wyposażeniem**” w poniższym zakresie:

1. Dot. 4 szt. latarek kątowych:

Tak szczegółowy zapis SIWZ wskazuje na laterkę ADALIT L-2000, która w chwili obecnej została wycofana z produkcji i zastąpiona została latarką nowej generacji o wyższych parametrach technicznych.

Czy w związku z tym Zamawiający dopuszcza zaferowanie latarek kątowych typu Ex spełniające Standardu Europejskie o następujących parametrach: długość świecenia min. 4 h, stopień ochrony IP 67, waga 500g, wymiary 225x70 mm, źródła świecenia – 2 diody LED o łącznej intensywności świecenia 200lm, poziom naładowania baterii pokazany na cyfrowym wyświetlaczu, zaczep do paska, specjalistyczna podwójna optyka wraz z ładowarkami?

na które udziela się następującej odpowiedzi:

**Ze względu na zaproponowane wyższe parametry, przede wszystkim parametr IP 67 (wymogi wg SIWZ IP 65), ale jednocześnie przy niezmiennych parametrach np. w zakresie wagi 500 g i długości świecenia min. 4 h, Zamawiający dopuszcza dostawę latarki o takich parametrach, zgodnie z Rozdział A, IX, pkt. 1, ppkt. 5 b).**

2. Dot. wentylatora oddymiającego:

Czy Zamawiający dopuszcza zaferowanie wentylatora oddymiającego z silnikiem spalinowym, 4-suwowym o mocy 3,6 kW, z napędem bezpośrednim, o wydajności wg AMCA240-20.400 m<sup>3</sup>/h, wadze 32 kg i wymiarach 553x530x490mm?

Dopuszczenie proponowanego wentylatora pozwoli zaferować produkt najwyższej jakości potwierdzony certyfikatem AMCA.

na które udziela się następującej odpowiedzi:

**Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ i nie dopuszcza zmiany w zakresie jak wyżej.**

1

3. Dot. motopompy pływającej:

Czy zamawiający dopuści motopompę pływającą o poniższych parametrach: silnik o mocy 3,2 kW wysokości podnoszenia do 36 metrów słupa wody, wydajność nominalnej przy 2 barach 474 dm<sup>3</sup>/min i wymiarach 779x600x418 posiadającą aktualne Świadczenie dopuszczenia CNBOP? Motopompa spełnia wymagania dla motopompy pływającej. Różni jedynie się parametrami silnika i wymiarami.

na które udziela się następującej odpowiedzi:

**Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ i nie dopuszcza zmiany w zakresie jak wyżej.**

4. Dot. zestawu ratowniczego hydraulicznego:

Czy Zamawiający dopuszcza zmianę zapisu dotyczącą rozpieracza ramieniowego

- max siła rozpierania min. 308 kN

- min siła rozpierania wg PN-EN 13204 min. 46kN?

Zmiana tych zapisów pozwoli na zaoferowanie przez wszystkich producentów rozpieracza ramieniowego o wyższych parametrach niż wymogi minimum. Im wyższa siła rozpierania tym wartość operacyjna narzędzia jest większa. Opis produktu wskazuje tylko na jedno urządzenie występujące na rynku. W interesie Zamawiającego powinno być pozyskanie sprzętu o jak najlepszych parametrach technicznych dlatego prosimy o dopisanie w obu przypadkach słowa minimum.

na które udziela się następującej odpowiedzi:

**Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ i nie dopuszcza zmiany w zakresie jak wyżej. Jednocześnie Zamawiający informuje, że zgodnie z Rozdział B. Dodatkowe wyposażenie pojazdu, Zestaw ratowniczy hydrauliczny (strona SIWZ 22, 23) „Dopuszczalny jest sprzęt, którego poszczególne parametry nie przekroczą 3% względem określonych wymogów”.**

ZASTĘPCA KURMISTRZA

.....  
(podpis kierownika Zamawiającego).....



Sprawę prowadzi: Irena Zadrożna, Inspektor ds. zamówień publicznych, tel. (094) 345 84 19, e-mail: i.zadrozna@bobolice.pl 2